
 Roentgenova 2, 150 30 Praha 5
 Tel.: +420 257 271 111 

                   IČO: 00023884

Obchodní firma: Zero Waste Solutions, s.r.o.
IČO: 08267383
DIČ CZ08267383
Se sídlem: Nové sady 988/2, Brno, 602 00
Zastoupena: Mgr. Ondřejem Širočkou, jednatelem
Číslo účtu: 2101756818/2010

(dále jen „poskytovatel“)

a

Název: Nemocnice Na Homolce
IČO: 00023884
DIČ: CZ00023884
Se sídlem: Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5 
Zastoupena: MUDr. Petrem Poloučkem, MBA, ředitelem
Číslo účtu: 17734051/0710
Datová schránka: jb4gp8f

(dále jen „objednatel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

DODATEK Č. 1 

K RÁMCOVÉ SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽBY
REKRABIČKA

 (dále jen „dodatek“)

Smluvní  strany uzavřely dne 9.  3.  2021 Rámcovou smlouvu o poskytování  služby REkrabička (dále  jen
rámcová smlouva“).  Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy spočívající  ve změně ceníku,  který je
přílohou č. 2 rámcové smlouvy, a to dle tohoto dodatku.

Čl. 1
Změny smlouvy

1. Obsah článku 5. odst. 1. rámcové smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím zněním: 
„Tato smlouva se  uzavírá na dobu určitou,  a  to  na dobu 48 měsíců ode dne její  účinnosti  nebo do
vyčerpání  vymezených  finančních  prostředků  ve  výši  1234204  Kč  bez  DPH (slovy:
jedenmiliondvěstětřicetčtyřitisícdvěstěčtyři korun českých), podle toho, která z těchto skutečností nastane
dříve.“

2. Příloha č. 2 Ceník služby REkrabička se ruší a nahrazuje se přílohou se stejným označením, která je
přílohou tohoto dodatku.

3. Ostatní ujednání rámcové smlouvy zůstávají beze změn a uplatní se v plném rozsahu.



 Roentgenova 2, 150 30 Praha 5
 Tel.: +420 257 271 111 

                   IČO: 00023884

Čl. 2

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti  a účinnosti  dnem podpisu poslední ze smluvních stran ,  nemá-li  nabýt
účinnosti, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování  těchto smluv a  o registru smluv,  později.  Podléhá-li  tento dodatek uveřejnění  v  registru
smluv, uveřejní jej v souladu s rámcovou smlouvou objednatel. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.  Objednatel
obdrží dva (2) stejnopisy a poskytovatelobdrží jeden (1) stejnopis tohoto dodatku, bude-li dodatek uzavřen
v listinné podobě.

3. Smluvní strany  prohlašují,  že si  tento dodatek před jeho podpisem přečetly, a shledaly, že jeho obsah
přesně odpovídá jejich pravé a svobodné vůli a zakládá právní následky, jejichž dosažení svým jednáním
sledovaly, a proto jej níže, prosty omylu, lsti a tísně, jako správný podepisují elektronickými prostředky.

V Praze dne … V Praze dne ……………….. 

Poskytovatel: Objednatel: 
Zero Waste Solutions, s.r.o. Nemocnice Na Homolce

Mgr. Ondřej Širočka MUDr. Petr Polouček, MBA
jednatel ředitel nemocnice

Strana 2 (celkem 2)


	Změny smlouvy
	Čl. 2
	Závěrečná ustanovení
	1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran , nemá-li nabýt účinnosti, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, později. Podléhá-li tento dodatek uveřejnění v registru smluv, uveřejní jej v souladu s rámcovou smlouvou objednatel.
	2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Objednatel obdrží dva (2) stejnopisy a poskytovatelobdrží jeden (1) stejnopis tohoto dodatku, bude-li dodatek uzavřen v listinné podobě.
	3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, a shledaly, že jeho obsah přesně odpovídá jejich pravé a svobodné vůli a zakládá právní následky, jejichž dosažení svým jednáním sledovaly, a proto jej níže, prosty omylu, lsti a tísně, jako správný podepisují elektronickými prostředky.


		2022-07-19T17:02:28+0200
	Ondřej Širočka


		2022-08-03T12:05:57+0200
	MUDr. Petr Polouček




